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Under kvällen inkom allmänna synpunkter och enskilda frågor till representanterna på 
plats. 
 
Synpunkt mottagen om att de tre ekarna bör bevaras vid Nysättra kvarn och att 
markanspråk hellre bör tas på den östra sidan om vägen. Ekarna anses vara en viktig del 
av landskapsbilden i Nysättra. 

- För att minimera påverkan vid ekarna har olika alternativ utretts och ett träd 

bedöms kunna bevaras med föreslagen lösning. Trafikverket planerar för en 

sammanhängande gång- och cykelväg längs med väg 1148 och utifrån en 

samlad bedömning sett att den västra sidan är den mest fördelaktiga 

placeringen. 

 
Synpunkt mottagen om att gång- och cykelvägen bör anläggas på den östra sidan där 
färre fastighetsägare berörs och husen inte ligger lika nära vägen som på den västra 
sidan. 

- Beslutet att anlägga gång- och cykelvägen på den västra sidan är är en samlad 

bedömning utifrån byggnadstekniska förhållanden vid Nysättraån och 

målpunkter i Nysättra. På östra sidan kompliceras byggandet eftersom en 

ravin skall passeras. Trafikverket planerar för en sammanhängande gång- och 

cykelväg längs med en sida av väg 1148.  

 
Synpunkt mottagen om att projektet istället bör göra en smalare gångväg och minska 
intrång längs sträckan. 

- Trafikverket och Norrtälje kommun har i tidigare utredningar identifierat 
behov av att vidta åtgärder för ökad framkomlighet och trafiksäkerhet för 
oskyddade trafikanter längs med väg 1148 och där med satt upp mål om att 
anlägga en gång- och cykelväg.  

 
Synpunkt mottagen om att de föreslagna hastighetsdämpande åtgärderna inte är 
tillräckliga. På väg ut från Nysättra, efter kurvan söder om ekarna, så accelererar fordon 
och håller inte hastighetsbegränsningen.  

- Trafikverket tar med sig frågan om att se över om behov finns för 

hastighetsdämande åtgärder för trafik ut ur samhället. 

 
Synpunkt/fråga mottagen om hur enskild brunn som hamnar inom vägområdet kommer 
hanteras.  

- Trafikverket tar med sig frågan om att se över hur enskild brunn påverkas av 

vägplanen.  

 
Synpunkt/fråga mottagen om hur gamla grindstolpar av stor betydelse för fastigheter 
samt plank kommer hanteras i projektet. 

- Trafikverket tar med sig frågan om att se över hur grindstolpar och plank 

påverkas av vägplanen.  
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Synpunkt/fråga mottagen om hur staket, buskar och träd hanteras under byggtid och hur 
fastighetsägare ersätts.  

- Byggandet av gång- och cykelvägen kommer påverka häckar, träd och, 

staketet på fastigheter där mark tas i anspråk. Det innebär att staket kan 

komma behöva flyttas längre in på fastigheter. Överenskommelse träffas med 

fastighetsägare om ersättning. Vid påverkan på träd och buskar ges normalt 

ersättning för dessa och fastighetsägaren får därefter själv välja åtgärd. 

 
Synpunkt mottagen om att anläggandet av gång- och cykelvägen förändrar och tar bort 
utfarter från fastigheter som idag har utfart via servitut.  

- Trafikverket tar med sig frågan och kommer ha fortsatt dialog med 
fastighetsägare under arbetet med föreslagna lösningar.  

 
Synpunkt mottagen om att anläggandet av gång- och cykelvägen påverkar verksamhetens 
möjlighet till kundparkeringar. 

 Trafikverket tar med sig frågan och kommer ha fortsatt dialog med 
fastighetsägare under arbetet med föreslagna lösningar.  

 
Vid pennan 

Amalia Wenngren, Sweco 


